NOS PHILIPPUS, Dei gratia, rex Castellae, Aragonum, Legionis, 
Utriusque Siciliae, Hierusalem, Portugallie, Ungariae, Dalmatiae, 
Croaciae, Navarrae, Granatte, Toleti, Valencie, Galletiae, Maioricaum, 
Hispalis, Sardinie, Cordubae, Corsice, Murtiae, Giennis, Algarbii, 
Algesire, Gibraltaris, Insularum Canariae, nec non Indiarum orien-
talium et occidentalium, Insularum et Terre firme Maris Oceani, 
archidux Austriae, dux Burgundie, Bravantie, Mediolani, Athenarum 
et Neopatrie, comes Habspurgii, Flandrie, Tyrolis, Barchinone, Ros-
sillonis et Ceritaniae, marchio Oristani et Goceani.

Sane pro parte universitatis et singularium nostre ville de Ma-
taró, fuit nobis humiliter expositum et deductum quod licet in ali-
quibus universitatibus villarum nostri principatus Cathalonie, eidem 
circum vicinis, et signanter in villa de Granollers, plures quam tres 
juratos ad ipsarum regimen et administrationem annuatim extrahi 
seu elegi consuetum sit, in predicteque villa de Mataro ad aliarum 
instar id ipsum antiquitus, etiam, observaretur, a pluribus tamen 
annis citra tres juratos tantum imbi eliguntur seu extrahuntur, quod 
siquidem in maius benefficium et commodum eiusdem universi-
tatis cedit. Cum tamen predicta consuetudo non sit regio privile-
gio, seu munimine confirmata, magestati nostre propter humiliter 
supplicarunt quatenus predictam consuetudinem ipsis universitati 
et singularibus laudare, approbare, rattificare et confirmare seu de 
novo concedere, et elargiri, dignaremur. Nos votis eorundem be-
nigne annuentes, tenore presentis de quod, nostra certa scientia et 
authoritate, deliberate et consulto, vobis dictis juratis universitati 
et singularibus ville nostre de Mataro presentibus et futuris, pre-
dictam consuetudinem tres juratos tantum annuatim ad regiment 
et administrationem eiusdem universitatis eligendi seu extrahendi,  
quae impresentiarum (ut prehabetur) in viridi observantia existit, lau-
damus, approbamus, rattificamus et confirmamus ac quatenus opus 
sit de novo, concedimus et liberaliter elargimur, ipsamque perpetue 
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firmitatis robur obtinere decernimus et iubemus, nostram regiam 
auctoritatem eidem interponimus pariter et decretum adiicentes. 
Quod,159 si aliquem dictis tribus juratis sue administrationis anno 
durante ab hac luce migrare, seu aliquo justo impedimento detineri, 
contingerit, reliquo duo jurati eius socii possint libere ac plenarie 
ipsam universitatem regere et gubernare (cum eius tamen consilio 
ordinario pro ut jam in ibi solitum est) perinde ac si omnes tres 
juratis in omnibus actibus personaliter interessent, quibus quidem 
tribus juratis, sic ut prehabetur annuatim eligendis seu extrahendis 
et consilio dicte universitatis. Clavarius,160 eius dicte ville qui nunc 
est et pro tempore fuerit, de peccuniis et aliis per eum ratione [f. 30v] 
sui offici exhigendis et administrandis bonum et fideli compotum 
et rationem, prout jam inibi fieri consuevit, reddere teneatur et ita 
perpetuis futuris temporibus fieri et observari mandamus. Volentes et 
expresse decernentes, quod huiusmodi nostra confirmatio, concessio 
et elargitio sit et esse debeat predicte universitati et singularibus 
nostre ville de Mataro, presentibus et futuris (modo quo supra), 
stabilis realis valida atque firma, nullumque in iuditiis aut extra, 
sentiat diminutioneis obiectum, deffestus incommodum aut noxae 
alterius detrimentum se in suo semper robore et firmitate persistat. 
Serenissimo, propterea, Philippo principi Asturiarum et Gerunde et 
post felices et longaevos dies nostros in nominibus regnis et domi-
niis nostris (Deo propitio) immediato heredi et legittimo successori, 
intentum aperientes nostrum sub paterne benedictionis obtentu, 
decimus eumque rogamos, futuro vero locumtenenti et capitaneo 
generali nostro in principatu Cathalonie et comittatibus Rossilionis 
et Ceritanie, cancellario, vicecancellario, regenti cancellariam, et 
doctoribus nostre regie Audientie, gerentibus, vices nostri generalis 
gubernatoris, advocatis et procuratoribus fiscalibus, viccariis, baiulis, 
subviccariis, sub baiulis, algutziriis, quoque virgariis et portariis, 
ceterisque demum universis et singulis offitialibus et subditis nostris 
tam maioribus quam minoribus, in dictis Principatu et comittatibus 
constitutis et constituendis, dicimus, precipimus et iubemus ad 
incursum nostre indignationis et ire peneque florennorum auri Ara-
gonum mille nostris regiis inferendorum erariis, quatenus presentes